

| číslo práce dle ÚRS |   | měrné jednotky | počet kusů | jednotková cena | celková cena bez DPH | celková cena včetně DPH |
|---------------------|---|----------------|------------|-----------------|----------------------|-------------------------|
|                     | <b>PRÁCE:</b>   |                |            |                 |                      |                         |
|                     | <b>Kácení z havarijních důvodů</b>  |                |            |                 |                      |                         |
| 112 10-1114         | Kácení stromu listnatého o průměru pařezu 400 - 500 mm  | kus            | 1          | 1 624,00 Kč     | 1 624,00 Kč          | 1 948,80 Kč             |
| 112 10-1115         | Kácení stromu listnatého o průměru pařezu 500 - 600 mm  | kus            | 1          | 2 808,00 Kč     | 2 808,00 Kč          | 3 369,60 Kč             |
| 112 10-1118         | Kácení stromu listnatého o průměru pařezu 800 - 900 mm  | kus            | 1          | 6 496,00 Kč     | 6 496,00 Kč          | 7 795,20 Kč             |
|                     | Kácení stromu listnatého o průměru pařezu nad 1000 mm   | kus            | 1          | 10 000,00 Kč    | 10 000,00 Kč         | 12 000,00 Kč            |
|                     | <b>Kácení ze zdravotních a pěstebních důvodů</b>  |                |            |                 |                      |                         |
| 112 10-1112         | Kácení stromu listnatého o průměru pařezu 200 - 300 mm  | kus            | 3          | 263,00 Kč       | 789,00 Kč            | 946,80 Kč               |
| 112 10-1113         | Kácení stromu listnatého o průměru pařezu 300 - 400 mm  | kus            | 2          | 848,00 Kč       | 1 696,00 Kč          | 2 035,20 Kč             |
| 112 10-1114         | Kácení stromu listnatého o průměru pařezu 400 - 500 mm  | kus            | 5          | 1 624,00 Kč     | 8 120,00 Kč          | 9 744,00 Kč             |
| 112 10-1116         | Kácení stromu listnatého o průměru pařezu 600 - 700 mm  | kus            | 1          | 4 088,00 Kč     | 4 088,00 Kč          | 4 905,60 Kč             |
| 111 20-3111         | Odstranění pařezu odfrézováním, zasypáním jámy a zhutněním o průměru pařezu 200 - 300 mm  | kus            | 3          | 218,00 Kč       | 654,00 Kč            | 784,80 Kč               |
| 111 20-3111         | Odstranění pařezu odfrézováním, zasypáním jámy a zhutněním o průměru pařezu 300 - 400 mm  | kus            | 2          | 387,00 Kč       | 774,00 Kč            | 928,80 Kč               |
| 111 20-3111         | Odstranění pařezu odfrézováním, zasypáním jámy a zhutněním o průměru pařezu 400 - 500 mm  | kus            | 5          | 550,00 Kč       | 2 750,00 Kč          | 3 300,00 Kč             |
| 111 20-3111         | Odstranění pařezu odfrézováním, zasypáním jámy a zhutněním o průměru pařezu 500 - 600 mm  | kus            | 1          | 750,00 Kč       | 750,00 Kč            | 900,00 Kč               |
| 111 20-3111         | Odstranění pařezu odfrézováním, zasypáním jámy a zhutněním o průměru pařezu 600 - 700 mm  | kus            | 1          | 950,00 Kč       | 950,00 Kč            | 1 140,00 Kč             |
| 111 20-3111         | Odstranění pařezu odfrézováním, zasypáním jámy a zhutněním o průměru pařezu 800 - 900 mm  | kus            | 1          | 1 600,00 Kč     | 1 600,00 Kč          | 1 920,00 Kč             |
| 111 20-3111         | Odstranění pařezu odfrézováním, zasypáním jámy a zhutněním o průměru pařezu nad 1000 mm   | kus            | 1          | 1 850,00 Kč     | 1 850,00 Kč          | 2 220,00 Kč             |
|                     | Štěpkování větví z kácení ( včetně pronájmu štěpkovače a jeho obsluhy)  | m <sup>3</sup> | 10         | 1 500,00 Kč     | 15 000,00 Kč         | 18 000,00 Kč            |
|                     | Odvoz a ekologická likvidace dřeva a štěpky z kácení stromů   | t              | 7          | 450,00 Kč       | 3 150,00 Kč          | 3 780,00 Kč             |
|                     | Odstranění náletů na hrázi rybníka podél komunikace, ponechání perspektivních vrů ( keře a nálety do 5 m), odstranění včetně pařezů - plocha I. | m <sup>2</sup> | 200        | 75,00 Kč        | 15 000,00 Kč         | 18 000,00 Kč            |
|                     | Vyčištění plochy od náletů pod vzrostlými jírovci v ploše podél statku, odstranění včetně pařezů ( keře a nálety do 5 m) - plocha II.           | m <sup>2</sup> | 310        | 75,00 Kč        | 23 250,00 Kč         | 27 900,00 Kč            |
|                     | Vyčištění plochy od náletů podél potoka, odstranění náletů včetně pařezů ( nálety do 5 m) - plocha III.   | m <sup>2</sup> | 500        | 75,00 Kč        | 37 500,00 Kč         | 45 000,00 Kč            |
|                     | Štěpkování větví z odstraňování náletů a keřů ( včetně pronájmu štěpkovače a jeho obsluhy)  | m <sup>3</sup> | 15         | 1 500,00 Kč     | 22 500,00 Kč         | 27 000,00 Kč            |
|                     | Odvoz a ekologická likvidace dřeva a štěpky z odstraňování náletů   | t              | 8          | 450,00 Kč       | 3 600,00 Kč          | 4 320,00 Kč             |
|                     | Rozhrnutí stávajících hromad zeminy   | m <sup>3</sup> | 25         | 150,00 Kč       | 3 750,00 Kč          | 4 500,00 Kč             |
|                     | Zjemnění hran svahů v okolí odstraňovaných náletů, provedení terénních úprav  | m <sup>2</sup> | 100        | 95,00 Kč        | 9 500,00 Kč          | 11 400,00 Kč            |
|                     | Mechanické odstranění rostlinných zbytků a případného odpadu v plochách   | m <sup>2</sup> | 500        | 2,50 Kč         | 1 250,00 Kč          | 1 500,00 Kč             |

| číslo práce<br>dle ÚRS |  | měrné<br>jednotky | počet<br>kusů | jednotková<br>cena | celková cena<br>bez DPH | celková cena<br>včetně DPH |
|------------------------|--|-------------------|---------------|--------------------|-------------------------|----------------------------|
| číslo dřeviny          | <b>Ošetření ponechávaných dřevin</b>   |                   |               |                    |                         |                            |
| 1.                     | Salix alba, obvodový řez   | kus               | 1             | 2 500,00 Kč        | 2 500,00 Kč             | 3 000,00 Kč                |
| 4.                     | Betula pendula, odstranění suchých větví   | kus               | 1             | 2 500,00 Kč        | 2 500,00 Kč             | 3 000,00 Kč                |
| 6.                     | Betula pendula, odstranění suchých větví   | kus               | 1             | 2 500,00 Kč        | 2 500,00 Kč             | 3 000,00 Kč                |
| 7.                     | Betula pendula, zdravotní řez  | kus               | 1             | 1 500,00 Kč        | 1 500,00 Kč             | 1 800,00 Kč                |
| 11.                    | Quercus robur, zdravotní řez, odstranění suchých a poškozených větví   | kus               | 1             | 2 500,00 Kč        | 2 500,00 Kč             | 3 000,00 Kč                |
| 16.                    | Tilia cordata, zdravotní řez   | kus               | 1             | 2 000,00 Kč        | 2 000,00 Kč             | 2 400,00 Kč                |
| 18.                    | Quercus robur, zdravotní řez, odstranění suchých a poškozených větví   | kus               | 1             | 3 500,00 Kč        | 3 500,00 Kč             | 4 200,00 Kč                |
| 20.                    | Tilia cordata, zdravotní řez, odstranění suchých větví   | kus               | 1             | 3 500,00 Kč        | 3 500,00 Kč             | 4 200,00 Kč                |
| 22.                    | Tilia cordata, zdravotní řez   | kus               | 1             | 1 500,00 Kč        | 1 500,00 Kč             | 1 800,00 Kč                |
| 23.                    | Tilia cordata, zdravotní řez   | kus               | 1             | 2 500,00 Kč        | 2 500,00 Kč             | 3 000,00 Kč                |
| 25.                    | Tilia cordata, zdravotní řez   | kus               | 1             | 1 500,00 Kč        | 1 500,00 Kč             | 1 800,00 Kč                |
| 26.                    | Tilia cordata, zdravotní řez   | kus               | 1             | 1 500,00 Kč        | 1 500,00 Kč             | 1 800,00 Kč                |
| 27.                    | Quercus robur, zdravotní řez   | kus               | 1             | 2 500,00 Kč        | 2 500,00 Kč             | 3 000,00 Kč                |
| 28.                    | Quercus robur, zdravotní řez   | kus               | 1             | 2 500,00 Kč        | 2 500,00 Kč             | 3 000,00 Kč                |
| 29.                    | Quercus robur, zdravotní řez   | kus               | 1             | 2 500,00 Kč        | 2 500,00 Kč             | 3 000,00 Kč                |
| 31.                    | Quercus robur, zdravotní řez, odstranění suchých větví   | kus               | 1             | 3 200,00 Kč        | 3 200,00 Kč             | 3 840,00 Kč                |
| 32.                    | Quercus robur, zdravotní řez, odstranění suchých větví   | kus               | 1             | 3 200,00 Kč        | 3 200,00 Kč             | 3 840,00 Kč                |
|                        | Ošetření vzrostlých stromů ponechávaných v plochách náletů, zdravotní řezy, odstraňování suchých větví           | hod               | 25            | 300,00 Kč          | 7 500,00 Kč             | 9 000,00 Kč                |
|                        | Štěpkování větví z prořezů( včetně pronájmu štěpkovače a jeho obsluhy)   | m <sup>3</sup>    | 7             | 1 500,00 Kč        | 10 500,00 Kč            | 12 600,00 Kč               |
|                        | Odvoz a ekologická likvidace dřeva a štěpky  | t                 | 5             | 450,00 Kč          | 2 250,00 Kč             | 2 700,00 Kč                |
|                        | <b>Vzrostlé stromy</b>   |                   |               |                    |                         |                            |
| <b>183 10-1222</b>     | Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 1- 2 m <sup>3</sup> , 50% výměna substrátu                     | kus               | 24            | 750,00 Kč          | 18 000,00 Kč            | 21 600,00 Kč               |
| <b>184 10-2116</b>     | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 600 - 800 mm bal  | kus               | 24            | 350,00 Kč          | 8 400,00 Kč             | 10 080,00 Kč               |
|                        | Hnojení tabletováním hnojivem s pomalým uvolňováním, 6 tablet/strom, do hloubky 0,4 m, v ploše 1,5m <sup>2</sup> | kus               | 24            | 30,00 Kč           | 720,00 Kč               | 864,00 Kč                  |
|                        | Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože do výše 2 m  | kus               | 24            | 85,00 Kč           | 2 040,00 Kč             | 2 448,00 Kč                |
| <b>184 20-2112</b>     | Kotvení stromu třemi kůly o délce min. 2,5 m   | strom             | 24            | 95,00 Kč           | 2 280,00 Kč             | 2 736,00 Kč                |
|                        | Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly  | kus               | 24            | 12,50 Kč           | 300,00 Kč               | 360,00 Kč                  |
|                        | Vytvoření a úprava závlivkové mísy o průměru 1 metru, mulčování povrchu závlivkové mísy mulčovací kůrou          | kus               | 24            | 55,00 Kč           | 1 320,00 Kč             | 1 584,00 Kč                |
|                        | Ošetření vysázených dřevin ( řez, první závlivka včetně dodávky vody v množství 150l/strom)                      | kus               | 24            | 135,00 Kč          | 3 240,00 Kč             | 3 888,00 Kč                |

| číslo práce dle ÚRS |   | měrné jednotky | počet kusů | jednotková cena | celková cena bez DPH | celková cena včetně DPH |
|---------------------|---|----------------|------------|-----------------|----------------------|-------------------------|
|                     | <b>Materiály:</b>   |                |            |                 |                      |                         |
|                     | Tabletované hnojivo s postupným uvolňováním, balení 80 kusů   | balení         | 2          | 95,00 Kč        | 190,00 Kč            | 228,00 Kč               |
|                     | Rákosová rohož na obalení kmene   | m <sup>2</sup> | 24         | 100,00 Kč       | 2 400,00 Kč          | 2 880,00 Kč             |
|                     | Ornice s vyšším obsahem organických látek ( pro doplnění vrchní vrstvy výsadbových jam stromů s 50% výměnou půdy)                 | m <sup>3</sup> | 5          | 450,00 Kč       | 2 250,00 Kč          | 2 700,00 Kč             |
|                     | Dokonale odplevelená ornice s nízkým obsahem organických látek ( podorničí), chemicky či mechanicky propařená ( pouze ke stromům) | m <sup>3</sup> | 7          | 400,00 Kč       | 2 800,00 Kč          | 3 360,00 Kč             |
|                     | Kůly o délce minimálně 2,5 m pro nadzemí kotvení dřevin, průměr kůlů 7 cm   | kus            | 69         | 95,00 Kč        | 6 555,00 Kč          | 7 866,00 Kč             |
|                     | Příčné spojky kotvicích kůlů včetně fixačního materiálu   | kus            | 69         | 11,00 Kč        | 759,00 Kč            | 910,80 Kč               |
|                     | Úvazky ( komplet na jeden strom)  | kus            | 69         | 35,00 Kč        | 2 415,00 Kč          | 2 898,00 Kč             |
|                     | Mulčovací kůra jemně drcená - pro zálivkovou mísu stromů  | m <sup>3</sup> | 4          | 450,00 Kč       | 1 800,00 Kč          | 2 160,00 Kč             |
|                     | <b>Stromy:</b>  |                |            |                 |                      |                         |
|                     | Aesculus hippocastanum, obvod kmínku 16 - 18 cm, bal  | kus            | 5          | 3 500,00 Kč     | 17 500,00 Kč         | 21 000,00 Kč            |
|                     | Betula pendula, obvod kmínku 12 - 14 cm, bal  | kus            | 3          | 2 500,00 Kč     | 7 500,00 Kč          | 9 000,00 Kč             |
|                     | Quercus robur, obvod kmínku 18 - 20 cm, bal   | kus            | 12         | 4 000,00 Kč     | 48 000,00 Kč         | 57 600,00 Kč            |
|                     | Salix alba, obvod kmínku 14 - 16 cm, bal  | kus            | 3          | 2 800,00 Kč     | 8 400,00 Kč          | 10 080,00 Kč            |
|                     | Tilia platyphyllos, obvod kmínku 16 - 18 cm, bal  | kus            | 1          | 3 800,00 Kč     | 3 800,00 Kč          | 4 560,00 Kč             |
|                     | <b>Ostatní práce</b>  |                |            |                 |                      |                         |
|                     | Odvoz a likvidace odpadu ( přebytečná zemina z výsadbových jam, travní drn, případný stavební a jiný odpad z ploch apod.)         | t              | 10         | 450,00 Kč       | 4 500,00 Kč          | 5 400,00 Kč             |
| 998 23-1311         | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - dřeviny, zemina   | t              | 25         | 500,00 Kč       | 12 500,00 Kč         | 15 000,00 Kč            |
|                     | Založení trávníku v ploše III. ( po odstranění náletů a urovnání terénu)  | m <sup>2</sup> | 500        | 25,00 Kč        | 12 500,00 Kč         | 15 000,00 Kč            |
|                     | Vedlejší rozpočtové náklady - energie, voda, doprava materiálů, zaměření ploch ( cca 3%)  | celek          | 1          | 10 000,00 Kč    | 10 000,00 Kč         | 12 000,00 Kč            |
|                     | <b>CELKEM</b>   |                |            |                 | <b>421 268,00 Kč</b> | <b>505 521,60 Kč</b>    |